

Årsredovisning
för
Ohlshögsgården AB
556773-8322

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olof Ohlson, Styrelseledamot
2025-11-08

Styrelsen för Ohlshögsgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av växtodling på arrenderade jordbruksfastigheter.
Bolaget ägs av Per-Olof Ohlson.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 136	1 438	2 053	1 136
Resultat efter finansiella poster	97	209	379	112
Soliditet (%)	78	81	70	71

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att bolaget sålt konsulttjänster samt erhållit goda skördar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	636 460	153 520	889 980
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 520	-153 520	0
Årets resultat			94 735	94 735
Belopp vid årets utgång	100 000	789 980	94 735	984 715

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	789 980
årets vinst	94 735
	884 715
disponeras så att	
i ny räkning överföres	884 715
	884 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 135 972	1 438 169
Övriga rörelseintäkter		147 638	164 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 283 610	1 602 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 171 584	-901 933
Övriga externa kostnader		-495 524	-478 535
Personalkostnader	2	-516 034	-3 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 105	-51 105
Summa rörelsekostnader		-2 234 247	-1 434 873
Rörelseresultat		49 363	167 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 037	42 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 159	-1 199
Summa finansiella poster		47 878	41 613
Resultat efter finansiella poster		97 241	209 082
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	-51 000
Förändring av överavskrivningar		47 730	37 270
Summa bokslutsdispositioner		23 730	-13 730
Resultat före skatt		120 971	195 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 236	-41 832
Årets resultat		94 735	153 520

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	96 339	144 069
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	20 118	23 493
Summa materiella anläggningstillgångar		116 457	167 562

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	149 422	120 689
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 422	120 689
Summa anläggningstillgångar		265 879	288 251

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		59 170	86 798
Summa varulager		59 170	86 798

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		178 156	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		768 863	718 523
Övriga fordringar		68 641	148 632
Summa kortfristiga fordringar		1 015 660	867 155

Kassa och bank

Kassa och bank		281 362	246 041
Summa kassa och bank		281 362	246 041
Summa omsättningstillgångar		1 356 192	1 199 994

SUMMA TILLGÅNGAR

1 622 071

1 488 245

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

789 980

636 460

Årets resultat

94 735

153 520

Summa fritt eget kapital

884 715

789 980

Summa eget kapital

984 715

889 980

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

264 000

240 000

Ackumulerade överavskrivningar

96 339

144 069

Summa obeskattade reserver

360 339

384 069

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 767

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

98 657

29 708

Skatteskulder

34 721

68 790

Övriga skulder

23 275

46 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 364

59 068

Summa kortfristiga skulder

277 017

214 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 622 071

1 488 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10år
Förbättring på annans fastighet	20år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	871 830	871 830
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	871 830	871 830
Ingående avskrivningar	-727 761	-680 031
Årets avskrivningar	-47 730	-47 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-775 491	-727 761
Utgående redovisat värde	96 339	144 069

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	67 493	67 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 493	67 493
Ingående avskrivningar	-44 000	-40 625
Årets avskrivningar	-3 375	-3 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 375	-44 000
Utgående redovisat värde	20 118	23 493

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 689	96 732
Tillkommande fordringar	28 733	23 957
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 422	120 689
Utgående redovisat värde	149 422	120 689

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jan Anders Möller, YstadÖsterlen Revision AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-03

Löderup

Per-Olof Ohlson
Per-Olof Ohlson

2025-11-05